ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район

 от 23.01.2015                                                                                         №69
г.Абинск

О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский район

«Молодежь Абинского района» на 2015-2017 годы

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 15  Федерального закона от   6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком
разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Абинский район,
утвержденным постановлением администрации муниципального образования Абинский район от 29 ноября
2013 года № 2203, статьей 64 устава муниципального образования Абинский район администрация
муниципального  образования Абинский      район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Молодежь
Абинского района» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального
образования Абинский район от 13 октября 2014 года № 1794, следующие изменения:

1) в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной
программы слова «объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из бюджета
муниципального образования Абинский район составляет 18327,6 тыс. рублей, в том числе: 2015 год – 6109,2
тыс. рублей, 2016 год – 6109,2 тыс. рублей, 2017 год – 6109,2 тыс. рублей» заменить словами «объем
бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из бюджета муниципального
образования Абинский район составляет 14 048,8 тыс. рублей, в том числе: 2015 год – 5 408,7 тыс. рублей,
2016 год – 4 302,5 тыс. рублей, 2017 год – 4 337,6 тыс. рублей»;

2) раздел 3 «Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой
редакции согласно приложению № 1;

3) в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» слова «Общий
объем финансирования муниципальной программы на 2015-2017 годы составляет 18327,6 тыс. рублей, в том
числе: 2015 год – 6109,2  тыс. рублей; 2016 год – 6109,2  тыс. рублей; 2017 год – 6109,2  тыс. рублей»
заменить словами «общий объем финансирования муниципальной программы на 2015-2017 годы составляет
14 048,8 тыс. рублей, в том   числе: 2015 год – 5 408,7  тыс. рублей; 2016 год – 4 302,5 тыс. рублей; 2017 год –
4 337,6  тыс. рублей»;

4) раздел 6 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы»  изложить в новой
редакции согласно приложению № 2.

2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) разместить
настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Абинский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                      А.А.Чабанец

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Молодежь Абинского района» на
2015-2017 годы
от 23.01.2015 N 69

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет